
Številka:  9001-4/2021 
Datum:    15.9.2021 

19. SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 20.9.2021

ZADEVA: Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno soglasje 
k imenovanju Dražena Levojevića za direktorja 
Zdravstvenega doma Brežice.  

Katja Čanžar 
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
- Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice z obrazložitvijo, 
- Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-3/2021 
Datum:    15.9.2021 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva: Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega 

doma Brežice 

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju 

direktorja Zdravstvenega doma Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 18. seji, dne 15.9.2021.   

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno soglasje k imenovanju Dražena 
Levojevića za direktorja Zdravstvenega doma Brežice.   

 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

18. seji, dne 15.9.2021, obravnavala vlogo Sveta zavoda Zdravstveni dom Brežice (v 

nadaljevanju: Svet zavoda) za podajo predhodnega soglasja k imenovanju direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice. 

 

Svet zavoda je v skladu s četrtim odstavkom 47. člena Statuta Zdravstvenega doma Brežice 

pozval Občino Brežice k podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja. Omenjeni 

člen Statuta Zdravstvenega doma Brežice določa tudi pogoje, ki jih morajo izpolnjevati 

kandidati za direktorja zavoda. Direktorja zavoda, na podlagi prve alineje 19. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Brežice (Uradni list RS, št. 24/09 in 54/17; v 

nadaljevanju Odlok) imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanoviteljem.  

 

Svet zavoda je na svoji 3. redni seji, 12.7.2021, odločal o določitvi kandidata za direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice. Iz gradiva je razvidno, da sta na javni razpis za prosto delovno 

mesto direktorja Zdravstvenega doma Brežice, ki je bil objavljen v časopisu Delo, dne 

14.6.2021 in na spletni strani zavoda, prispeli dve vlogi. Ena vloga je bila pravočasna in 

popolna, medtem ko druga vloga ni bila popolna in je bil kandidat pozvan k dopolnitvi vloge, 

kar pa ni storil.  

 

Svet zavoda je tako na svoji 3. redni seji, 12.7.2021 sprejel naslednji sklep: »Za kandidata za 

direktorja Zdravstvenega doma Brežice se soglasno določi Dražen Levojević.«. 

 

Mandat direktorja opredeljuje tretji odstavek 22. člena Odloka in traja štiri leta ter je po 

preteku mandata lahko ponovno imenovan.  



 

 

 

Odločitev Komisije temelji na dosedanjem uspešnem delu Dražena Levojevića kot direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice in predstavljenem programu vodenja zavoda v novem 

mandatnem obdobju. Iz predstavitve kandidata na seji Komisije je bila razvidna skrb za vse 

dejavnosti, ki jih izvaja Zdravstveni dom Brežice in ki omogočajo kvalitetno izvajanje 

primarne zdravstvene dejavnosti v občini Brežice. V predstavitvi je kandidat za direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice izpostavil: področje družinske medicine, otroških in šolskih 

dispanzerjev, dispanzerja za žene, področje zobozdravstva za odrasle in mladino, 

specialistične ambulante za otroško in preventivno zobozdravstvo in zobozdravstvene 

vzgoje, specialistična psihiatrična ambulanta, področje patronažne dejavnosti in nege na 

domu, laboratorijska dejavnost, dejavnost medicine dela, prometa in športa, dejavnost centra 

za zdravljenje odvisnosti od prepovedanih drog, dejavnost centra za krepitev zdravja in 

zdravstvene vzgoje po šolah, služba nujne medicinske pomoči in reševalna služba ter 

upravno tehnična služba.  

Iz programa dela za mandatno obdobje 2021-2025 je razviden namen razvojnih aktivnosti, ki 

omogočajo zagotavljanje nemotenega, kakovostnejšega in varnega izvajanja zdravstvenih 

storitev na primarni ravni ter stabilne finančne pogoje, ki bodo omogočili skladen in 

kakovosten razvoj zmogljivosti Zdravstvenega doma Brežice.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu Občine Brežice, da poda 

predhodno soglasje k imenovanju Dražena Levojevića za direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice za naslednje mandatno obdobje.  

 
                                                                                                                                                                                      

Katja Čanžar 

                                                                                                    Predsednica Komisije 

                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in tretjega ter 

četrtega odstavka 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Brežice 

(Uradni list RS, št. 24/09 in 54/17) je Občinski svet Občine Brežice na svoji …. redni seji, dne 

……, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Brežice 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju Dražena Levojevića, Kregarjeva 66, 

Brežice, za direktorja Zdravstvenega doma Brežice, za naslednje mandatno obdobje.  

 

 

II.  

 

Mandat direktorja Zdravstvenega doma Brežice traja štiri leta in sicer od 1.10.2021 do 30.9.2025.   

 

 

III.  

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 
 
 
 
 
Številka: 014-3/2021           

Datum:  

 

 Ivan Molan 

    Župan 

 

 

 


		2021-09-16T11:32:50+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




